
Форма по ОКУД

Дата

Учреждение по ОКПО

ИНН

Обособленное подразделение

Учредитель по ОКТМО

по ОКПО

Наименование органа, осуществляю- ИНН

щего полномочия учредителя Глава по БК

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб. по ОКЕИ

-

-

-

-

- 387 682,44

-2 876 194,44

-2 488 512,00

6 922 561,45

6 922 561,45Безвозмездные поступления капитального характера

-2 876 194,44

-

387 682,44

-

-2 488 512,00

-

6 922 561,45

-

-

162

Доходы от операций с активами

Поступления капитального характера бюджетным и автономным 

учреждениям от сектора государственного управления

в том числе:

10 000,00

Доходы от выбытия активов

Доходы от оценки активов и обязательств

в том числе:

090

070 160

172

176

170

6 922 561,45

13 450 134,31

13 460 134,31

68 713 637,00

-

КОДЫ

68 713 637,00

0503721

01.01.2025

41733648

6616003031

65533000

383

Итого

7

86 607 820,76

-

-

деятельность

6

10 000,00

-

-

10 000,00

-

10 000,00

-

-

5

дарственному заданию

-

68 713 637,00

66 225 125,00

-

68 713 637,00

-

-

Код

152

150

140

131

Код

155

130

аналитики

3

120

100

060

050

на 1 января 2025 г.

030

010

2

040

строки

в том числе:

Доходы от собственности

стр. 110)

Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+

1

в том числе:

Наименование показателя

ГБОУ СО "Кировградская школа-интернат"

Деятельность по госу- Приносящая доход

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

Поступления текущего характера от иных резидентов (за исключением 

сектора государственного управления и организаций государственного 

сектора)

Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям 

от сектора государственного управления

Безвозмездные поступления текущего характера

в том числе:

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

-

13 450 134,31

13 450 134,31

-

-

-

4

-

20 372 695,76

с целевыми средствами

Деятельность

Доходы от оказания платных услуг (работ)

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-11-19T14:32:08+0500




