

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

на 1 января 2025 г.

Учреждение
 ГБОУ СО "Кировградская школа-интернат"
 Обособленное подразделение
 Учредитель
 Наименование органа, осуществляю-
 щего полномочия учредителя
 Периодичность: годовая
 Единица измерения: руб.

	Форма по ОКУД	КОДЫ
		0503721
	Дата	01.01.2025
	по ОКПО	41733648
	ИНН	6616003031
	по ОКТМО	
	по ОКПО	65533000
	ИНН	
	Глава по БК	
	по ОКЕИ	383

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+стр. 110)	010	100	20 372 695,76	66 225 125,00	10 000,00	86 607 820,76
<i>Доходы от собственности</i>	030	120	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат</i>	040	130	-	68 713 637,00	-	68 713 637,00
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ)		131	-	68 713 637,00	-	68 713 637,00
<i>Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба</i>	050	140	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Безвозмездные поступления текущего характера</i>	060	150	13 450 134,31	-	10 000,00	13 460 134,31
в том числе:						
Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора государственного управления		152	13 450 134,31	-	-	13 450 134,31
Поступления текущего характера от иных резидентов (за исключением сектора государственного управления и организаций государственного сектора)		155	-	-	10 000,00	10 000,00
<i>Безвозмездные поступления капитального характера</i>	070	160	6 922 561,45	-	-	6 922 561,45
в том числе:						
Поступления капитального характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора государственного управления		162	6 922 561,45	-	-	6 922 561,45
<i>Доходы от операций с активами</i>	090	170	-	-2 488 512,00	-	-2 488 512,00
в том числе:						
Доходы от выбытия активов		172	-	387 682,44	-	387 682,44
Доходы от оценки активов и обязательств		176	-	-2 876 194,44	-	-2 876 194,44

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 229723484149701461558283897186772312471353484432

Владелец Паршутина Оксана Валентиновна

Действителен с 28.11.2024 по 28.11.2025